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Warnung!
 

 
Machen Sie sich bitte mit der nachfolgend enthaltenen Beidenungsanleitung vertraut, da sie wichtige Informationen über die
sichere Installation und Nutzung des Geräts enthält.
Es dürfen keine Personen zur Bedienung des Geräts zugelassen werden, die sich nicht mit der Bedienungsanleitung vertraut
gemacht haben.
Die Anleitung ist für zukünftige Zwecke aufzubewahren. Das Gerät ist ausschließlich zu den in der vorliegenden
Bedienungsanleitung festgelegten Zwecken zu verwenden.
Das Gerät ist vor der Verwendung auszupacken. Nach der Entfernung der Verpackung ist sicherzustellen, dass das Gerät sich in
einwandfreiem Zustand befindet.
Wenn das Produkt Mängel aufweist, sollte es nicht verwendet werden, bis es nicht repariert worden ist.
Das Produkt dient dem häuslichen und kommerziellen Gebrauch und darf nicht entgegen seinem Verwendungszweck benutzt
werden.
Der Hersteller haftet nicht für Schäden, die aus der mangelnden Befolgung der in der Anleitung enthaltenen Richtlinien folgen,
daher empfehlen wir, gemäß den oben genannten Sicherheitsrichtlinien bzgl. Arbeit, Bedienung und Wartung des Geräts
vorzugehen. Auf diese Weise gewähren Sie sich selbst Sicherheit und vermeiden Schäden am Gerät.
Weder Hersteller noch Lieferant haften für Verluste oder Schäden, die durch das Gerät verursacht werden, einschließlich
wirtschaftlicher und immaterieller Schäden, Gewinn- und Einkommensverlusten, Datenverlusten und persönlichen Verlusten
während der Benutzung des Produkts, oder sonstigen damit verbundenen Produkten, - indirekt, zufällig oder aus dem Verlust bzw.
Schaden folgend. Obige Bestimmung ist gültig, ohne Rücksicht darauf, ob der Verlust oder Schaden sich bezieht auf:
1.Verschlechterung der Qualität oder mangelnde Funktion des Produkts bzw. damit verbundener Produkte aufgrund des Schadens,
sowie auf mangelnde Verfügbarkeit des zur Reparatur abgegebenen Produkts, was einen Stillstand, Zeitverlust des Benutzers oder
Unterbrechung in der Geschäftstätigkeit verursachen könnte;
2. Falsche Ergebnisse beim Betrieb des Produkts oder der damit verbundenen Produkte;
3. Dies bezieht sich auf Verluste und Schäden gemäß beliebiger Straftheorie, einschließlich der Vernachlässigung und anderen
Schäden, dem Vertragsabbruch, ausdrücklicher oder angenommener Garantie sowie strikten Haftung (selbst wenn der Hersteller
oder Lieferant über die Möglichkeit des Auftretens dieser Schäden in Kenntnis gesetzt worden ist).

Sicherheitsmaßnahmen:
Besondere Beachtung wurde beim Entwerfen den Qualitätsstandards des Geräts gewidmet, da der wichtigste Faktor die
Gewährleistung einer sicheren Nutzung ist.
Das Gerät ist vor dem Kontakt mit ätzenden sowie Flecken verursachenden und klebrigen Flüssigkeiten zu schützen.

Das Gerät wurde so entworfen, dass es im Fall der Wiederherstellung der Stromversorgung nach einer Unterbrechung der
Netzversorgung seine Funktionen wieder aufnimmt.
Achtung! Wir empfehlen die Anwendung von Sicherungen zum zusätzlichen Schutz des Geräts vor der
unbeabsichtigten Aussetzung des Geräts gegenüber höheren Spannungen als die Netzspannung. Durch eine solche
Verabreichung höherer Spannungen als in der Anleitungen vorgesehen verursachte Schäden unterliegen keiner
Garantie-Reparatur.
Das Gerät ist vor dem Transport auszuschalten.
Vor dem Anschluss des Geräts an die Netzspannung ist zu überprüfen, dass die zugeführte Spannung der in der
Bedienungsanleitung genannten Netzspannung entspricht. .

Korrekte Entsorgung des Produkts:
Die Kennzeichnung mit durchgestrichenem Mülleimer gibt an, dass das Produkt in der gesamten EU nicht zusammen mit anderen
Haushaltsabfällen entsorgt werden darf. Um eine eventuelle Gefahr für die Umwelt oder Gesundheit zu vermeiden, die durch
unkontrollierte Abfalllagerung verursacht werden könnte, ist diese Produkt dem Recycling zu übergeben, wodurch gleichzeitig eine
ausgewogene Nutzung der natürlichen Ressourcen gefördert wird.
Um ein verbrauchtes Produkt zurückzugeben, ist das Abhol- und Lagersystem für diesen Gerätetyp zu nutzen, oder der Händler, bei
dem dieses gekauft wurde, zu kontaktieren. Diese wird dann einem umweltfreundlichem Recycling unterzogen.
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Optische  Module  gemäß  SFP  (Small  Form-factor  Pluggable)
Standard sind Geräte, die das elektrische Signal in ein optisches
sowie das optische Signal in ein elektrisches Signal konvertiert. Die
Anwendung  von  Media-Konvertern  mit  der  Möglichkeit  des
Austausches der SFP-Module ist besonders günstig im Hinblick auf
den universellen Charakter, z. B. reicht im Fall der Änderung der
Netzwerkkonfiguration,  einfach  das  entsprechende  SFP  Modul
auszuwählen, anstatt das gesamte Gerät auszutauschen oder neue
Media-Konverter hinzuzufügen. Die Module sind mit dem Großteil
der Switches und Router mit SFP Anschluss kompatibel.
Achtung!  SFP-205/3G/SC  bedarf  zur  Zusammenarbeit
SFP-203/5G/SC.

Übertragungsprotokolle: IEEE 802.3z 1000Base-FX

Fasertyp: 8.3/125 µm, 8.7/125 µm, 9/125 µm, 10/125 µm - Monomode-Glasfaser

Maximaler Übertragungsbereich: 20 km

Transfer: max. 1.25 Gb/s

Anzahl der notwendigen Fasern: 1 

Optische Anschlüsse: SC

Lichtquelle / Optische Wellenlänge: Laser FP - 1550 / 1310 nm (Tx / Rx)

Ausgewählte Eigenschaften: Technologie der Vervielfältigung der optischen Wellenlänge WDM (Tx 1550nm / Rx
1310nm)

Transmitter-Leistung: -8 ... -3 dB

Empfänger-Empfindlichkeit: ≥ -22 dB

Energieversorgung: 3.3 V DC

Arbeitstemperatur: 0 °C ... 70 °C

Gewicht: 0.02 kg

Garantie: 2 Jahre
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Schaltplan: 

1. Switch mit SFP Buchse
2. SFP Modul
3. Glasfaserübertragung (max. 20 km)

VERPACKUNG

Maße(Länge x Breite x Höhe): 0x0x0 mm Bruttogewicht: 0 kg
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